
方向: 圓環(重慶) Taipei Circle(Chongqing)

48 站
查看服務時間表

巴士282的服務時間表
往圓環(重慶) Taipei Circle(Chongqing)方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

巴士282的資訊
方向: 圓環(重慶) Taipei Circle(Chongqing)
站點數量: 48
行車時間: 49 分
途經車站:

巴士282((圓環(重慶) Taipei Circle(Chongqing)))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 圓環(重慶) Taipei Circle(Chongqing): 05:30 - 22:30 (2) 富德 Fude: 05:30 - 22:30
使用Moovit找到巴士282離你最近的站點，以及巴士282下班車的到站時間。

圓環(重慶) Taipei Circle(Chongqing) 以網頁模式查看282

富德 Fude

象頭埔 Xiangtoupu

萬福橋 Wanfu Bridge

捷運動物園站 Mrt Taipei Zoo Sta.

貓纜動物園站 Maokong Gondola Taipei Zoo
Station

萬壽橋頭(新光) Wanshou Qiaotou(Xinguang)
１９１號 新光路一段, Taipei

萬壽橋頭(秀明) Wanshou Qiaotou(Xiuming)
８號 秀明路二段, Taipei

萬興國小 Wanxing Elementary School

政大一 National Chengchi U. 1
２號 萬壽路, Taipei

新光路口 Xinguang Rd. Entrance
３１號 指南路二段, Taipei

指南路 Zhinan Rd.
４８號 指南路一段, Taipei

木柵市場 Muja Market
３３號 保儀路, Taipei

文山行政中心 Wenshan Dist. Admin. Center
１８９號 木柵路三段, Taipei

萬壽橋頭(木柵) Wanshou Qiaotou（Muzha）
Muzha Road Section 3, Taipei

萬芳路口 Wanfang Rd. Entrance
２３號 木柵路四段, Taipei

巴士282的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/282/50560148/5541389/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E9%87%8D%E6%85%B6)%20Taipei%20Circle(Chongqing)
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%9C%93%E7%92%B0_%E9%87%8D%E6%85%B6_Taipei_Circle_Chongqing-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369764-50560148-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E9%87%8D%E6%85%B6)%20Taipei%20Circle(Chongqing)


木柵高工 Muzha Vocational High School
１４號 木柵路四段, Taipei

捷運木柵站 Mrt Muzha
７６號 木柵路四段, Taipei

軍功新村 Jungong New Village
５５號 軍功路, Taipei

萬芳社區 Wanfang Community

和平東路四段 Heping Rd.

名門社區 Mingmen Community
１１１號 軍功路, Taipei

臥龍新村 Wolong New Village
４４２號 臥龍街, Taipei

大我新舍 Dawoxinshe
４１６號 臥龍街, Taipei

麟光站 Linguang
３７２號 臥龍街, Taipei

黎忠市場 Lizhong Market
４１７號 和平東路三段, Taipei

富陽街口 Fuyang St. Entrance
３２３號 和平東路三段, Taipei

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli(Heping)
２３７號 和平東路三段, Taipei

喬治商職 George Vocational High School Of Taipei
１５１號 基隆路二段, Taipei

三興國小(臨江街觀光夜市) Sanxing Elementary
School(Linjiang St. Night Market)
１１７號 基隆路二段, Taipei

光復南路口 Guangfu S. Rd. Entrance
６７４號 光復南路, Taipei

三張犁 Sanzhangli
４６９號 光復南路, Taipei

市民住宅 Citizens Housing
４１７號 光復南路, Taipei

國父紀念館 Sun Yat-Sen Memorial Hall
３０６號 光復南路, Taipei

捷運國父紀念館站(光復) Mrt Sun Yat-Sen
Memorial Hall Sta.(Guangfu)
２００號 光復南路, Taipei

市民光復路口 Civic Blvd. And Guangfu
Intersection
９０號 光復南路, Taipei

臺北市區監理所(光復) Taipei City Motor Vehicles

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/282/50560148/5541389/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E9%87%8D%E6%85%B6)%20Taipei%20Circle(Chongqing)


O�ce(Guangfu)
２３號 光復南路, Taipei

榮民服務處 Veterans Service Center
５號 光復北路, Taipei

南京寧安街口 Nanjing & Ningan Intersection
１４３號 南京東路四段, Taipei

南京敦化路口(小巨蛋) Nanjing & Dunhua
Intersection(Taipei Arena)
１號 南京東路四段, Taipei

捷運南京復興站 Mrt Nanjing Fuxing Station
２５５號 南京東路三段, Taipei

南京龍江路口 Nanjing & Longjiang Intersection
１３１號 南京東路三段, Taipei

南京建國路口 Nanjing & Jianguo Intersection
1 南京東路三段, Taipei

捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Sta.
１１１號 南京東路二段, Taipei

南京吉林路口 Nanjing & Jilin Intersection
Section 2, Nanjing East Road

南京林森路口 Nanjing & Linsen Intersection
92號二樓 南京東路一段, Taipei

捷運中山站(志仁高中) Mrt Zhongshan Sta.(Zhiren
High School)
３７號 南京西路, Taipei

後車站 Old Taipei Railway Sta.
１３５號 長安西路, Taipei

圓環(重慶) Taipei Circle(Chongqing)
Chongqing North Road Section 1, Taipei



方向: 富德 Fude

48 站
查看服務時間表

巴士282的服務時間表
往富德 Fude方向的時間表

星期日 05:30 - 22:30

星期一 05:30 - 22:30

星期二 05:30 - 22:30

星期三 05:30 - 22:30

星期四 05:30 - 22:30

星期五 05:30 - 22:30

星期六 05:30 - 22:30

巴士282的資訊
方向: 富德 Fude
站點數量: 48
行車時間: 49 分
途經車站:

圓環(南京) Taipei Circle(Nanjing)
２４０號 南京西路, Taipei

捷運中山站(志仁高中) Mrt Zhongshan Sta.(Zhiren
High School)
３６號 南京西路, Taipei

南京林森路口 Nanjing & Linsen Intersection
Section 1, Nanjing East Road

南京吉林路口 Nanjing & Jilin Intersection
５８號 南京東路二段, Taipei

捷運松江南京站 Mrt Songjiang Nanjing Sta.
１１６號 南京東路二段, Taipei

南京建國路口 Nanjing & Jianguo Intersection
２２０號 南京東路二段, Taipei

南京龍江路口 Nanjing & Longjiang Intersection
１１２號 南京東路三段, Taipei

捷運南京復興站 Mrt Nanjing Fuxing Station
２２０號 南京東路三段, Taipei

南京敦化路口(小巨蛋) Nanjing & Dunhua
Intersection(Taipei Arena)
３５０號 南京東路三段, Taipei

南京寧安街口 Nanjing & Ningan Intersection
１１６號 南京東路四段, Taipei

博仁醫院 Po Jen Hospital
３６號 光復北路, Taipei

臺北市區監理所(光復) Taipei City Motor Vehicles
O�ce(Guangfu)
4-1號 光復南路, Taipei

捷運國父紀念館站(光復) Mrt Sun Yat-Sen
Memorial Hall Sta.(Guangfu)
2 光復南路180巷, Taipei

國父紀念館 Dr. Sun Yat-Sen Memorial Hall
３００號 光復南路, Taipei

市民住宅 Citizens Housing
４２２號 光復南路, Taipei

三張犁 Sanzhangli
５７０號 光復南路, Taipei

光復南路口 Guangfu S. Rd. Entrance
５８７號 光復南路, Taipei

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/282/50560148/5837261/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E9%87%8D%E6%85%B6)%20Taipei%20Circle(Chongqing)
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/282/50560148/5837261/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%9C%93%E7%92%B0(%E9%87%8D%E6%85%B6)%20Taipei%20Circle(Chongqing)


三興國小(臨江街觀光夜市) Sanxing Elementary
School(Linjiang St. Night Market)
142之2 基隆路二段, Taipei

喬治商職 George Vocational High School Of Taipei
１７０號 基隆路二段, Taipei

捷運六張犁站(和平) Mrt Liuzhangli
１７０號 和平東路三段, Taipei

富陽街口 Fuyang St. Entrance
２７８號 和平東路三段, Taipei

黎忠市場 Lizhong Market
３６６號 和平東路三段, Taipei

捷運麟光站 Mrt Linguang Sta.
４１０號 和平東路三段, Taipei

麟光站 Linguang
３８１號 臥龍街, Taipei

大我新舍 Dawoxinshe
４２４號 臥龍街, Taipei

臥龍新村 Wolong New Village
４４２號 臥龍街, Taipei

名門社區 Mingmen Community
１２１號 軍功路, Taipei

和平東路四段 Heping Rd.

萬芳社區 Wanfang Community

軍功新村 Jungong New Village
６４號 軍功路, Taipei

捷運木柵站 Mrt Muzha
１２３號 木柵路四段, Taipei

木柵高工 Muzha Vocational High School
Muzha Road Section 4, Taipei

萬芳路口 Wanfang Rd. Entrance
２５號 木柵路四段, Taipei

萬壽橋頭(木柵) Wanshou Qiaotou（Muzha）
Muzha Road Section 3, Taipei

文山行政中心 Wenshan Dist. Admin. Center
１９１號 木柵路三段, Taipei

木柵市場 Muja Market
１號 保儀路, Taipei

永安街 Yongan St.
２１號 永安街, Taipei

指南路口 Zhinan Rd. Entrance
Section2, Muxin Road



政大 National Chengchi U.
Zhinan Road Section 2, Taipei

萬興圖書館 Wanxing Library

大誠高中 Tacheng High School
１１４號 秀明路二段, Taipei

萬壽橋頭(秀明) Wanshou Qiaotou(Xiuming)
２２號 秀明路二段, Taipei

萬壽橋頭(新光) Wanshou Qiaotou(Xinguang)
１６７號 新光路一段, Taipei

貓纜動物園站 Maokong Gondola Taipei Zoo
Station
８號 新光路二段, Taipei

捷運動物園站 Mrt Taipei Zoo Sta.
３２號 新光路二段, Taipei

萬福橋 Wanfu Bridge
５０號 木柵路五段, Taipei

象頭埔 Xiangtoupu

富德 Fude



你可以在moovitapp.com下載巴士282的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2022 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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